2/3/2025

hétfé
(00536)
Fels6s EGYMI Komlo

R Tea

Tejf6los tard

Paprika

Kukoricas kenyér

Tej

Liga margarin

Teljes ki6rlési zsemle
Paradicsom
Csemege karaj
Burgonyaleves

Natur szelet
Tokfézelék

Teljes ki6rlési kenyér
Mandarin

Kifli

Vaniliaiz( puding kakads
Ontettel

163.71

278.81

24.57

714.78

405.72

37.62

459.80

18.31

107.84

571.55

896.98

952.44

555.94

156.78

625.05

391.88

ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2025.02.03. - 2025.02.09.

39.17

66.70

5.88

171.00

97.06

9.00

110.00

4.38

25.80

136.73

214.59

227.86

133.00

37.51

149.53

93.75

()] )]
0.40 0.08 0.00

6.54

0.36

5.76

6.80

0.02

3.75

0.20

4.47

3.78

19.63

5.42

4.90

0.56

4.95

1.50

3.88

0.09

0.60

3.00

1.00

0.65

0.04

0.66

2.87

12.93

11.16

1.20

0.24

1.26

1.13

2.46

0.00

0.00

1.63

0.30

0.15

0.01

0.15

0.35

3.23

2.96

0.30

0.00

0.27

0.75

9.13

1.24

0.90

35.40

10.60

0.02

20.65

0.80

0.15

23.48

4.68

26.03

24.10

7.84

28.71

19.25

rat(g) |(9)
8.99

1.24

0.00

0.00

0.00

0.02

0.25

0.00

0.06

0.99

0.14

0.80

0.15

0.00

1.08

14.88

0.00

0.44

0.72

0.27

0.60

2 O,2.0/0,0,
2 VDD
0.98

1.08

0.45

0.49
0.80

ISKOLA ETTEREM



Aevibh

[SKOLA ETTEREM

o ¢V Lenmagos huspogacsa 1351.68 32337 17.82 22.37 6.16 1222 011 057
S 0 68 . szelet
b o N =
ND B @ < Joghurtos kukoricasalata =~ 147455 352.74 13.11  8.80 12.78 5835 1.94 184V AN YW
Q<= 8K
N = Osszesen: 9188.01 2198.07 99.97 71.96  31.50 283.55 30.65 10.09
Tej 507.15 121.33 850  3.75 2.04 1325 0.00 0.33
24 A 4 Ll L) L) Ll Ll
Csokoladés gabonagolyd 672.00 160.77  2.32  1.40 0.32 3360 13.32 0.0 @
Alma 14541 3479 040  0.40 0.00 7.00 0.0 0.01
Tejeskave 629.19 15052  6.95  3.03 1.63 2358 11.99 0.27
Teljes kiérl.kifli 503.69 12050 3.70  1.80 0.85 21.00 1.30 0.60
pel
S Péréhagymas vajkrém 310.80 7435 044  7.70 514  1.06 0.88 0.00
v
Lo —_ . . L) L L
o Parolt rizs 1452.61  347.52 6.53 7.68 0.89 62.62 0.54 0.28
DODDD
I xQ Z6ldbableves 577.47 138.00 473  5.60 259 16.77 1.85 0.93
I~ 81 B OAND0)
e Znaimi sertéscomb 1120.46 268.05 2057 18.13 6.01 535 129 1.24
(2]
X 0,010
b Banan 438.77 10497 130  0.10 0.00 2420 0.00 0.06
: 3 L] L) L) L L
Zabrudi (sargabarackos) 514.14 123.00 1.60  4.20 2.60 19.00 7.80 0.00 @
Tea 163.71  39.17 040  0.08 0.00 9.3 899 0.00
Tonhalas pastétom 537.60 128.61 2.48 13.08 140 068 020 0.56 Y AT Y #44 HoY
i 2,910,610
Péréhagyma 4624  11.06 066  0.09 0.00 1.89 0.00 0.00
AT ISKOIL . A ET'"'TERENMN




AlEvil

[SKOLA ETTEREM

N ©  V Kukoricas kenyér 71478 171.00 576  0.60 0.00 3540 0.00 0.72 .
AN ~Ln -
Ny 3 Osszesen: 8334.02 1993.64 66.34 67.64  23.47 27453 48.16 5.00
R Tojaskrém 31752 7596 420 522 158  0.36 022 044
Fehér kenyeér 716.40 17139 570  0.60 0.00 3450 0.06 0.90
Tej 405.72  97.06  6.80  3.00 163 1060 0.00 0.27
Paprika Kaliforniai 38.70 926 030  0.09 001 1.81 0.00 0.00
T Tej 40572  97.06  6.80  3.00 1.63 10.60  0.00 0.27
LED Vajas iz(i margarin 148.18 35.45 0.02 4.00 1.10 0.02 0.02 0.02
(@]
N Fonott kalacs 73450 17572 490  1.95 1.30 3045 3.95 0.22
S
QT @S E zoldségleves 43112 10314 316 267 036 1466 014 0091 ....'
33 S 8 kélesgombacccal
NP =T Bajor sillt grillkolbasz 780.47 186.72 11.85 19.02 594 026 0.09
He]
[2]
© Lencsefézelék 1561.35 37353 20.84 10.39 261 4872 1.03 0.24 .@...
Teljes kiérliési kenyér 555.94 133.00 490  1.20 030 2410 0.15 0459
U Gouda sajt 597.41 14292  9.98 10.98 6.15 0.89 0.00 0.82
Uborka 14.74 353 030 0.03 000 051 0.00 0.01
Vizes zsemle 695.20 166.32 5.61  0.66 0.00 33.16 011 0.60
Liga margarin 37.62 9.00 0.02  1.00 030 002 0.02 0.04
C AR ISKOIL . A ET'"'TERENMN




AlEvil

V Turdfelfujt

¢
Lo N
AS S w-
©T w03 o
NopwLe Gyimolcsontet
O NOO-~
NIRRT -
U Osszesen:
R Tea
Delma szendvics
margarin
Fistolt sajt
Uborka
Kukoricas kenyér
Ne)
E T Kakao
x X
Lo 0 ~= .
S v % s Petrezselymes margarin
e .
© =(=,$, S Paradicsom
(qV] o \/\w
‘] Kifli
L
E Gyumodlcsleves
Husos hajdinakasa
Tejfol
U Pick sertés parizsi
Liga margarin
& _~d =T I

1160.19

225.94

8 826.72
163.71

75.24

433.05

14.74

714.78

620.19

113.06

27.47

625.05

689.44

2 140.63

273.79

259.58

37.62

[SKOLA ETTEREM

277.56

54.05

2111.67
39.17

18.00

103.60

3.53

171.00

148.37

27.05

6.57

149.53

164.94

512.11

65.50

62.10

9.00

ISKOTI A

21.52

0.54

107.44
0.40

0.04

12.16

0.30

5.76

6.99

0.06

0.30

4.95

3.58

28.90

1.30

3.60

0.02

12.39

0.08

76.28
0.08

2.00

7.04

0.03

0.60

3.22

3.00

0.06

1.26

0.99

16.24

6.00

5.10

1.00

7.31

0.00

30.22
0.00

0.62

4.36

0.00

0.00

1.76

0.90

0.01

0.27

0.42

2.90

3.90

2.10

0.30

18.80  8.77 0.15®

12.16 599 0.01

241.62 2055 6.86
9.13 8.99 0.00

0.04 0.04 0.08

0.08 0.08 0.60 'ﬁ)

0.51 0.00 0.01

3540  0.00 0.72
22.69 11.99 0.27

0.07 0.06 0.12

1.20 0.00 0.00

2871 1.08 0.49
3439 16.98 0.47
0.84

60.74 0.72

1.60 1.60 0.05
042 012 066
0.04

0.02 0.02

EIT TEREN



AlEvil

U Paprika
o Teljes ki6rlési zsemle
% Tea
v N4
05 ~= .
Ny o= Delma szendvics
Q.8 ™= i
NE IS margarin
sE2E 0 .
L2 suW Zala felvagott
N8 v~8
Q Sorretek
T
Kukoricas kenyér
Osszesen:
Tea
Svab fustélt sonka
Paradicsom
R
£ Teljes kidrl kifli
X
ﬁ % GE Tea
SE R
~~ P
<o o0 Kérozott
N o u
n
'Q Kukoricas kenyér
©
L Korhelyleves sertéshussal
lestyannal
Burgonyas tészta
Csemege uborka
& _~1 =5 I~

16.38

459.80

163.71

75.24

322.70

17.70

714.78

7 958.66
163.71

168.87

27.47

503.69

163.71

299.48

714.78

836.46

1977.19

48.00

3.92
110.00

39.17

18.00

77.20
4.23
171.00

1 903.99
39.17

40.40
6.57
120.50
39.17
71.64
171.00

200.11

473.01

11.48

KOLA ETTEREM

0.24

3.75

0.40

0.04

5.20

0.33

5.76

84.08
0.40

6.56

0.30

3.70

0.40

6.71

5.76

13.33

14.44

0.48

0.06

0.65

0.08

2.00

6.00

0.03

0.60

56.04
0.08

0.92

0.06

1.80

0.08

3.92

0.60

11.53

9.23

0.08

0.00

0.15

0.00

0.62

2.16

0.01

0.00

20.48
0.00

0.36

0.01

0.85

0.00

2.46

0.00

4.42

1.21

0.00

0.60

20.65

9.13

0.04

0.60

0.79

35.40

262.21
9.13

1.40

1.20

21.00

9.13

221

35.40

10.53

81.89

1.92

0.00

0.25

8.99

0.04

0.08

0.00

0.00

51.04
8.99

0.16

0.00

1.30

8.99

1.24

0.00

1.07

0.86

1.52

0.00
0.60
0.00

0.08

0.66
0.01

0.72 ‘@

6.42
0.00

0.88
0.00

0.60

0.00

0.25

0.72

> DOERDDS
0.87

0.80

ISKOILLA ET T ERENM



>

Evily [SKOLA ETTEREM

0 \( E Alma 145.41 34.79 0.40 0.40 7.00 0.00 0.01
N
Q ‘q:'; g @ Z  Fehérkenyér 238.80  57.13  1.90  0.20 000 1150  0.02 o.3o®
SR .

L Osszesen: 5287.57 1264.97 54.38 28.90 9.31 192.31 24.15 5.39

Uzletvezetd Konyhaféndk

Az étlapvaltoztatéds jogat fenntarjuk!

& A=t ISKOILA ETTERENMNM




